... h"~lP!ciF'i(! de f'<{y,./o
r::,;L~1düdo H;() Gr;)n(jq do
Sc'cro!"('lL,:j \l1unicip,:]1 df} :j,cirrünistraç:1c

Of. n° 10/2575-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Il~1ADMINISTRAÇÃO
.; PREFEIT":RA

" NOVOHMABlJf<GO

Novo Hamburgo, 08 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1035/2022
PROTOCOLO N° 75536/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria do Vereador Gustavo Finck, encaminhar, em anexo, Ofício nO 18/2022,

expedido pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.

Atenciosamente,

1 8 AliU 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
>':':'iuo;\dl'n!n!~~t:-dt'/() Leop:,)lck) Petr'y' I R.lkl GU!.:1Lopes. 4201 8. CC:HiU(jOS 9.:;S48.(n.) j ..Jç;,v'C narnt:Y"if::Y' kS ~::-Jr1S:(':/i) ji):.;-r'?40C

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Ofício nO18/2022

Ao Vereador Gustavo Finck

11
.1 ESPO~TE E LAZER

PREFEITIí;1RA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 08 de agosto de 2022.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1035/2022

A Administração Municipal, através de sua Secretaria de Esporte e Lazer-

SMEL, adotou todos os trâmites administrativos, objetivando a contratação de empresa

para a reforma da pista de skate da Praça Pedro Alies, cujas obras estão em pleno

andamento.

Atenciosamente.

.1QSECKER
SecretarIO s~orte e Lazer

Daniel A. Becker SMELI PMNH

Secretário de Esporte e Lazer

www.novohamburgo.rs.gov.br
Rua: Marechal Cámara. 925 -Ideal Ginásio da Fenac

E-mail: smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: 35951121
"Contribua com o fundo Municipal da Criança e adolescente, Doe Sangue, doe Órgãos, doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br
mailto:smel@novohamburgo.rs.gov.brIFone: